EDITAL Nº03/2022 - PROCESSO DE CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL AUXILIAR DE CLASSE

15ª CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

A Prefeitura Municipal de Cotia, através da Secretara Municipal de Educação convoca os candidatos abaixo relacionados para assinatura do Contrato de
Trabalho Temporário Emergencial em Caráter de Excepcional Interesse Público e realização do exame médico admissional.

Os (as) interessados (as) deverão comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura, situado à R. Jorge Caixe, 306A, 3° andar - Jardim
Nomura – Cotia/SP, no dia 14 de novembro, para retirarem a relação de documentos exigidos para a contratação e a guia para exame médico, que deverá dar-se
no prazo máximo de 15(quinze) dias corridos, a contar da publicação.

AUXILIAR DE CLASSE:
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF COMPARECER NO DRH DATA DO EXAME MÉDICO

2665 Fernanda Milhomem Barros 65640195304 14/11/2023 – 09H00 16/11/2023 – 08H00

2675 Ester Pereira Bispo 33947367805 14/11/2023 – 09H00 16/11/2023 – 08H00

2677 Fernanda Pezzini Camargo  39192996809 14/11/2023 – 09H00 16/11/2023 – 08H00

2690 andreia sacoman 31491689889 14/11/2023 – 09H00 16/11/2023 – 08H00

2693 Luciana cordeiro dos Santos 38122582850 14/11/2023 – 09H00 16/11/2023 – 08H00

2704 Bruna Patrícia Batista  33654354840 14/11/2023 – 09H00 16/11/2023 – 08H00

2710 Vinícius Ortiz Leite  44961428809 14/11/2023 – 13H30 16/11/2023 – 08H00

2713 Bruna Oliveira Santos Maia 48541238857 14/11/2023 – 13H30 16/11/2023 – 08H00

2716 Adriana marinho de Oliveira  17747153848 14/11/2023 – 13H30 16/11/2023 – 08H00

2722 Jaqueline de Jesus da Silva  42644079829 14/11/2023 – 13H30 16/11/2023 – 08H00

2725 HAIANE sena da silva 46363897866 14/11/2023 – 13H30 16/11/2023 – 08H00

Atenciosamente

Luciano Correa dos Santos

Secretário de Educação